[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.11.2025 г.

	№ 461-п

О снятии с баланса имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Игарка
В соответствии со ст.ст.50,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6, 25, 26, 34, 35, 58, 59 Устава муниципального образования городское поселение город Игарка Туруханского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с высоким процентом износа, нецелесообразностью ремонта и отсутствием необходимости использования в дальнейшем сооружения - внутриквартальные дороги  балансовой стоимостью (ноль) 0,00 рублей, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей 00 копеек, снять имущество с баланса муниципального образования город Игарка и исключить из реестра муниципальной собственности, согласно приложению к данному постановлению.
2. Отделу бухгалтерского учета, отчетности и управления муниципальной собственностью администрации города Игарки (А.С. Медведева) в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования город Игарка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города                                                                                    И.М. Евсеева
Медведева Альбина Степановна
(39172) 2-21-56
Приложение
 к постановлению администрации города Игарки
от 07.11.2025 № 461-п

Список основных средств, подлежащих  снятию с баланса имущества,
находящегося в собственности муниципального образования город Игарка
	№ п/п
	Наименование
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Внутриквартальные дороги, ул. Петра Барбашова
	21692
	0,00
	0,00

	2
	Внутриквартальные дороги, ул. Вильского
	21693
	0,00
	0,00

	3
	Внутриквартальные дороги, ул. Гагарина
	21694
	0,00
	0,00

	4
	Внутриквартальные дороги, ул. Горького
	21695
	0,00
	0,00

	5
	Внутриквартальные дороги, ул. Игарская
	21396
	0,00
	0,00

	6
	Внутриквартальные дороги, ул. Лаврова
	21697
	0,00
	0,00

	7
	Внутриквартальные дороги, ул. Карла Маркса
	21698
	0,00
	0,00

	8
	Внутриквартальные дороги, ул. Орджоникидзе
	21699
	0,00
	0,00

	9
	Внутриквартальные дороги, ул. Папанина
	21700
	0,00
	0,00

	10
	Внутриквартальные дороги, ул. Строителей
	21701
	0,00
	0,00

	11
	Внутриквартальные дороги, ул. Таежная
	21702
	0,00
	0,00

	12
	Внутриквартальные дороги, ул. Чернявского
	21703
	0,00
	0,00

	Итого

	0,00
	0,00